
 

ДУМА 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А 

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

От 25.12.2025                                                                                                                № 234 

 

О внесении изменений в решение Думы 

Максатихинского муниципального округа от 

05.10.2022 № 11 «О создании постоянных 

депутатских комиссий Думы Максатихинского 

муниципального округа» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

решением Думы Максатихинского муниципального округа от 05.10.2022 № 3 «Об 

утверждении Регламента Думы Максатихинского муниципального округа», в связи с 

досрочным прекращением полномочий депутата Думы Максатихинского муниципального 

округа Тверской области первого созыва Сергеева Н.И., 

 

ДУМА МАКСАТИХИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в Состав постоянных депутатских комиссий Думы 

Максатихинского муниципального округа, утвержденный Решением Думы 

Максатихинского муниципального округа от 05.10.2022 № 11 «О создании постоянных 

депутатских комиссий Думы Максатихинского муниципального округа», изложив 

приложение № 1 к Решению Думы Максатихинского муниципального округа в новой 

редакции (прилагается). 

2. Решение Думы Максатихинского муниципального округа от 18.10.2022 № 36 

«О внесении изменений в решение Думы Максатихинского  муниципального округа от 

05.10.2022 № 11 «О создании постоянных депутатских комиссий Думы Максатихинского 

муниципального округа» считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит 

официальному опубликованию в газете «Вести Максатихи» и размещению на 

официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



Приложение № 1 

к решению Думы Максатихинского 

муниципального округа 

от 05.10.2022  № 11 

(в редакции Решения Думы 

Максатихинского  

муниципального округа  

от 25.12.2025  № 234) 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ  

ДУМЫ МАКСАТИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

Комиссия по бюджету и налогам, вопросам собственности и земельным 

отношениям: 

  

Председатель комиссии: 

 

Ефимов Александр Васильевич   - Заместитель Председателя Думы      

  Максатихинского муниципального округа 

 

Члены комиссии: 

 

1. Забелина Евгения Александровна  - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа; 

2. Трофимова Галина Викторовна  - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа; 

3. Чигрина Нина Алексеевна   - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа. 

 

 

Комиссия по социальной политике: 

 

 Председатель комиссии: 

 

 Орлова Вера Анатольевна    - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа 

  

 Члены комиссии: 

 

1. Гусев Сергей Николаевич   - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа; 

2. Орехов Денис Николаевич   - Депутат Думы Максатихинского  

         муниципального округа; 

3. Мирон Сергей Дмитриевич   - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа; 

 

 

 

 



 

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и промышленности: 

 

Председатель комиссии: 

 

Беляков Геннадий Васильевич   - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа 

 

Члены комиссии:  

 

1. Агапов Андрей Александрович  - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа; 

2. Гвоздев Виктор Николаевич   - Депутат Думы Максатихинского  

  муниципального округа. 

 


